

Projekt TRELE – Świątecznie i śpiewająco.

Świątecznie i śpiewająco.

Prawdziwie świąteczna atmosfera towarzyszyła spotkaniu, podczas, którego podsumowano trzecią edycję projektu „Słowicze Trele „Wspólnie świętowali członkowie Kłła „SMOKI” jego przyjaciele i partnerzy. Dla beneficjentów projektu to okazja do rozwijania ukrytych talentów. Podczas realizacji projektu uczestnicy rozwijają umiejętności gry na instrumentach, uczą się nowych piosenek związanych z regionem wielkopolskim oraz innych mało znanych ale radosnych i zachęcających do tańca. Podczas spotkania dzieci wykonały kilka utworów, które ukazały się na trzeciej kolejnej płycie CD. Przebieg realizacji warsztatów został udokumentowany na płycie DVD, Udział w projekcie to też bardzo ważny element przełamywania barier komunikacyjnych, oraz wiary we własne możliwości. Grupa „SMOKI to grupa integracyjna” Prowadzenie jej i przygotowanie do publicznych występów wymaga wiele wysiłku i trudu, za który serdecznie dziękujemy Pani Ilonie Zachariasz i Barbarze Wasielewskiej. Obydwie Panie realizują projekt od trzech lat. Dzieci włożyły w każdą część występu dużo pracy i zaangażowania za co otrzymały podziękowania i wielkie brawa od wszystkich zaproszonych gości. Ogromnie dziękujemy za ciepłe słowa oraz uświetnienie uroczystości obecnością Panu Staroście Zenonowi Jahnsowi. Bardzo dziękujemy naszym wieloletnim przyjaciołom i darczyńcom, którzy z okazji Świąt Bożego Narodzenia co roku obdarowują dzieci pięknymi upominkami. Dziękujemy również Państwu Barbarze i Danielowi Augustyniakowi za koszulki, w których wystąpili nasi mali aktorzy. Obiecujemy, że będziemy występować w nich z wielką radością, Mamy jeszcze jeden powód aby podziękować Państwu Augustyniakom, którzy już trzeci raz gościli nas w L'ASKADZIE. Dziękujemy również wszystkim prowadzącym pozostałe warsztaty,

które miały również duży wpływ na realizację projektu „Słowicze Trele”. Podziękowania kierujemy też w stronę rodziców, którzy zaangażowali się i pomagali w przygotowaniach upominków dla wszystkich naszych darczyńców z okazji świąt. Posumowanie projektu wiązane jest ze spotkaniem świątecznym, dlatego podczas występów małych aktorów pojawiły się akcenty świąteczne – dzieci wykonały kolędy na fletach i flażoretach. Mamy nadzieję, że uda nam się kontynuować projekt kolejny czwarty raz. Jeszcze raz bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim naszym przyjaciołom i darczyńcom za przyjęcie zaproszenia i uświetnienie uroczystości, na którą dzieci czekały z wielką niecierpliwością, chciały pokazać jak wiele osiągnęły w tak krótkim czasie. Środki finansowe na realizację projektu pozyskaliśmy z Urzędu Marszałkowskiego – Departamentu Kultury, Gminy Śrem, Funduszu PFRON oraz już wyżej wspomnianych naszych długoletnich przyjaciół i darczyńców.

Z poważaniem Maria Stefaniak – koordynator













Niezwykłe Spotkanie

Dzieci Koła SMOKI spotkały się 17. 12. 2015r z maluszkami z Przedszkola „Leśna Polana” z Mechlina . Nasi mali przyjaciele przyjechali do świetlicy z niezwykle niespodzianką – ogromną, paczką ze słodyczami, które same uzbierały aby zrobić przyjemność i radość SMOKOM. Mimo zmęczenia i braku wszystkich SMOKÓW z powodu imprez świątecznych organizowanych w szkołach, do których uczęszczają SMOKI dzieci ze świetlicy stanęły na wysokości zdania i zaprezentowały program „Słowicze Trele”. Nasi mali goście również przygotowali bardzo piękny program artystyczny, który zaprezentowali z wielkim entuzjazmem. Rodzice i opiekunowie SMOKÓW przygotowali również drobne upominki dla małych gości oraz poczęstunek. Było radośnie i wesoło, świetlica pełna była życia i zabawy. Zaproszone Panie

animatorki malowały wszystkim dzieciom i chętnym dorosłym twarze. Były również wspólne tańce i zabawy. Szkoda, że czas szybko płynie i trzeba było się rozstać. Na pożegnanie wszyscy zgodnie oświadczyli że nasza współpraca dopiero się zaczyna i niebawem spotkamy się ponownie.

Z pozdrowieniami Maria Stefaniak – koordynator

Warsztaty rekodzieła

Jak co roku dzieci i ich opiekunowie podczas zajęć świetlicowych przygotowali i upominki życzenia z okazji zbliżających się świąt . W bieżącym roku podczas warsztatów rękodzielniczych przygotowane zostały ozdoby świąteczne z wikliny. Przygotowano choinki duże i małe, koszyczki gwiazdki i wianuszki. Będą one pięknie ozdobione i przekazane wszystkim naszym darczyńcom i przyjaciołom z okazji świąt. Uczestnicy zajęć bardzo chętnie i z wielkim zaangażowaniem pracowali nad przygotowaniem ozdób. Wzbudzało to wielki podziw zarówno osoby prowadzącej zajęcia jak i samych rodziców, ponieważ wykonanie prac nie było łatwe. Mamy nadzieję, że wszystkim obdarowanym będą się bardzo podobały. Warsztaty były realizowane dzięki wsparciu finansowym Gminy Śrem i WUW Wydział Polityki Społecznej i darczyńców.









koordynator Maria Stefania